\/{

Serv. Determinaric sni Dirigenzialf
Trasmessz: gﬁf’( s

Rey . AL T
il i _:‘\,Q;Oﬁ_
CITTA DI RAGUSA
: | SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata [{3 DJC. 2008
N 250E

N.' t§3 Settore T

Data QS -12-200G

OGGETTO: Autorizzazione e liquidazione locandine e
manifesti per i presepi da realizzare a Ibla - Deliberazione
consiglio circoscrizionale Ibla n. 26 del 30.11.2606.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 \res.

FUNZ. 01

) 5 20 ¥
z‘ws’/o!f bf’

CAP. 1020\2 IMP. 3575/04

SERYV. 01 INTERY. 03

L’anno duemilasei , il giorno cinque del mese di dicembre
nell’ufficio del settore 1° il Dirigente Dott. Francesco Lumiera
ha adottato la seguente determinazione:

0¥



IL DIRIGENTE

Premesso che I’ Amministrazione Comunale, al fine di consentire ai Consigli Circoscrizionali di
programmare attivitd ed interventi, a favore del quartiere. ha ritenuto di allocare in un apposilo
capitolo del bilancio una somma alla quale attingere;

Considerato che il Consiglio Circoscrizionale Ibla con delibera n. 26 del 30.11.2006 indica al
Dirigente responsabile di impegnare la spesa di Euro 348,00 compresa [VA per oftrire, a spese del
consiglio circoscrizionale le locandine e i manifesti pubblicitari, in occasione delle prossime festivita
natalizie, raccogliendo cosi 1’invito da parte di alcuni operatori che intendono realizzare dei presepl
ad Ibla;

Preso atto che la dotazione finanziaria occorrente per procedere al superiore impegno di spesa ¢
indicato nel capitolo 1020\2, funz. 01, serv. 01, int. 03;

Vista la richiesta preventivo per la fornitura di n.100 (cento) manifesti pubblicitari misura
cm.50X70 e di n.1000 (mille) locandine pubblicitarie pieghevoli misura cm. 30X20 inviata con nota
di prot. n.43 del 21/11/06 alle ditte ELLE DUE s.r1,, BARONE E BELLA, TIPOLIGRAFIA SILVIO
di Chessari Sebastiano, ARTI GRAFICA di Antoci Giovanni; ‘

Visto il preventivo pervenuto, senza alcun invito, dalla ditta Tipoligrafia Dipasquale &
Pennacchio prot. N°79115 di EURO 290,00 IVA esclusa;

Visto i preventivi presentati, come da richiesta dalla ditta ARTI GRAFICHE di Antoci
Giovanni, PROT. N° 79122 di EURO 290,00 IVA esclusa; dalla ditta TIPOLITOGRAFIA SILVIO
di Chessari Sebastiano prot. n° 79128 di EURO 330,00 IVA esclusa; dalla ditta ELLE DUE s.r.1. prot.
n° 79131 di EURO 360,00 IVA esclusa;

Considerato che alla data indicata la dita BARONE E BELLA non ha risposto all’invito e che
il preventivo presentato dalla ditta Tipolitolografia Dipasquale & Pennacchio risulta pervenuto senza
la relativa richiesta e fuori termine;

Ritenuta pil confacente I’offerta in merito presentata dalla ditta ARTI GRAFICHE di Antoci
Giovanni;

™

Ritenuto di prowe&lere in merito alla proposta avanzata dal Consiglio Circoscrizionale Ibla;
Visto ’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

s Autorizzare e liquidare la spesa di euro 348,00 jva inclusa, del fondo assegnato alla
circoscrizione per la fornitura di n.100 (cento) Manifesti pubblicitari misura ¢cm.50X70 e di
n.1000 (mille) locandine pubblicitarie pieghevoli misura cm. 30X20, previa presentazione di
appositi documenti intestati al Comune di Ragusa e vistati dal Presidente per la effettiva
prestazione;

e Dare atto che la spesa di euro 348,00 Iva inclusa ¢ compresa nell’importo impegnata con
Determinazione Dirigenziale 2159 del 07.10.2004 e n. 1539 del 07.07.05 cosi suddiviso :
la somma di Euro421{.5¢¢ compresa nell’importo assegnato con determina dirigenziale n. 2409

del 07.10.2004 bil. 2004 res. — Cap. 1020\02, funz. 01, ser. 01, inter. 03 ( 1mpné‘{'\‘¢°vt* “597%)’ la

somma di euro 216,90 Iva compresa nell’importo impegnato con Detemlingp}rig%nziale_ n 1239 del

07.07.2005 bil.2005 res.- — Cap. 1020102, funz. 01, ser. 01, inter. 03 ( imp.&g.i‘? 05 o L’{"{f&.ﬂ%} .

e Dare atto che alla fornitura si fara fronte con i criteri mutuati dal vigente regolamento di
economato e che alla liquidazione della spesa si provvedera a presentazione della fattura vistata
per Ieffettiva fornitura.

-

s . B AL N €
Preventivi/parte integrante <\ Wa. Adnoe—
Y 3 {‘ O, - S I
OVUL‘% wre e cuv to L e




Da trasmettere al Settore 3°
IL DIRIGENTE

Dott. Fya Wﬁiera

H Dicigente B Scttore

Prgusa, El'/(z ~-lz- C

X




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa //‘/QrZM//

Y
Eo, 3
Il sottoscritto Messo comuriale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo

Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa Q£~ 9,4—(9;

1l sottoscritto Messo comunale attesta il c@fmpimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioe¢ dal © l ~ (97 -0 z al OF. of-wo pa

Ragﬁsa@l-ﬂ- (9’/* g l

IL MESSO COMUNALE




